БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]

№[REGNUMSTAMP]

REGDATESTAMP
[REGDATESTAMP]

   Өфө ҡ. г. Уфа

О проведении IV Школы кардиологов
Республики Башкортостан

В целях повышения квалификации врачей кардиологов, а также

совершенствования организации оказания медицинской помощи населению
Республики Башкортостан, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 27 марта 2024 года в г. Уфе IV Школу кардиологов
Республики Башкортостан (далее - Школа).

2. Утвердить программу IV Школы кардиологов Республики
Башкортостан (Приложение № 1).

3. Руководителям медицинских организаций Республики Башкортостан:
3.1. командировать врачей-кардиологов для очного участия в Школе,

согласно выделенным квотам (Приложение № 2);
3.2. представить список участников в соответствии с выделенными

квотами для очного участия в срок до 13 марта 2023 г. на omorkd@mail.ru.
3.3. оплатить командировочные расходы по основному месту работы,

согласно трудовому кодексу Российской Федерации.
4. Ответственность за проведение мероприятия возложить на главного

внештатного специалиста кардиолога Минздрава РБ, главного врача ГБУЗ РКЦ
Николаеву И.Е.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый
заместитель

министра

Г.Ф. Зиннурова